

اعلامیه مطبوعاتی

طیاره‌های بی سرنشینی که به خاطر از بین بردن اطفال در غزه ساخته شده اند

داکتر هادی بدران انستیزست بریطانیایی اخیراً بعد از بازگشت‌اش از غزه مصاحبه انجام داد و در آن نظریات‌اش را منحیث کارشناس طبی ارایه کرد. او بیان داشت که جراحتهای را شاهد بود که در طول تاریخ کارش نظیر آنرا ندیده بود. اطفال خوردسال با جراحتهای ناشی از مرمی خوردگی که به صورت مستقیم به چهره شان اصابت کرده و اکثراً باعث شکستگی الاشه ها و ورم کردن قسمتی از سرشان به شکل کامل گردیده بود. مرمی ها از کدام فاصله دورتری توسط سلاح تک تیرانداز شلیک نشده اند بلکه به اساس گفته‌های شاهدان این مرمی ها توسط چرخنده‌های کوچک شبیه طیاره‌های بی سرنشین که از نقطه دور اداره می شد، شلیک شده‌اند. این طیارات بدون سرنشین توانایی‌های شنیداری و دیداری داشته که به صورت مستقیم در مقابل مردم و به اندازه قد آنها پرواز نموده و در جریان عملیات سوالاتی نیز می پرسند. حتی قابلیت دادن هدایاتی همچو، " بطرف سمت جنوب حرکت کن" یا " ساحه را ترک کن" وغیره را دارا اند و در هر زمان مطلوب به قربانی‌ها بدون اینکه به شخص اداره کننده آن آسیبی برسد، مرمی شلیک می نمایند.

داکتران جراح که افراد بازمانده از چنین حملات بی سرنشین را جراحی نموده اند، گفته اند که زخم‌های این نوع مرمی‌ها با تمام انواع که تا هنوز دیده اند، متفاوت بوده است. خصوصیت بی نظیر این مرمی‌ها اینست که بطرف بیرون انفجار می کند که منجر به صدمه شدید گوشت بدن شده و هرگز به آسانی داخل زخم نشده و در صورت داخل شدن به راحتی بیرون نمی شوند. او هم چنان گفته است که کارکنان در ساحه کاری به وی هشدار دادند تا نباید به این طیارات بی سرنشین خیره نگاه کند، چراکه مجهز با تشخیص چهره بوده و ممکن به شکل ناگهانی مورد اصابت مرمی قرار گیرد. یکی از یافته‌های مهم دوران کاری او در شفاخانه‌ها اینست که این طیارات بی سرنشین اطفال در حال بازی را هدف قرار می داد و به همین دلیل بالاترین تعداد قربانیان را افراد آسیب پذیر و بی گناه شکل می دادند.

این چهره دیگری از ترس و وحشت است که توسط اطفال ما در غزه تجربه می شود! وقتی بازی کردن با قضیه مرگ و زندگی روبه رو استند، پس مادران امت انتظار مواجه شدن با چه نوع جراحتهای را داشته باشند؟ این درحالیست که حکام و حکومت های سرزمین‌های مسلمان چشم شان را نسبت به بیرحمی‌های هولناک که علیه مسلمانان غزه انجام می شود، کور ساخته اند و به توافقات صلح، عادی سازی روابط و پیمان های تجارتي و سیاسی خود با نهاد قاتل یهودی ادامه می دهند. تا زمانیکه این حکام خائن در جای خود باقی مانده باشند، سرزمین فلسطین هرگز آزاد نگردیده و از برادران و خواهران ما هرگز محافظت نخواهد شد!

ما از فرزندان ارتش‌های مسلمان می پرسیم که تا چی حد می‌توانید به این جنایت های حکام نامرد که در خدمت آن هستید، شاهد و صبور باشید درحالیکه از توانایی نظامی خود به خاطر توقف قربانی شدن برادران و خواهران تان آگاه هستید؟! بدون شک خون شما به خاطر رنج بیش از حدی که مسلمانان غزه تحمل می کنند، جوش و فوران می کند؛ اما شما از طرف این حکام حامی یهود در قرارگاه‌های تان مجبور به اقامت می شوید! امت شما در سراسر جهان بالای تان صدا می زند که به ندای رب تان سبحانه و تعالی لبیک بگوئید تا از مسلمانان فلسطین دفاع نموده و سرزمین مقدس را از این اشغال و نسل‌کش به خوبی آزاد

نمائید. ما بالای شما صدا می زنیم که متابعت تان از این فرعون‌های عصر که امت شما را ترک، نسبت به دین تان خیانت، نام و نشان تان را بی عزت ساخته است، بشکنید. تاج و تخت شان را ریشه کن کنید و نصره (حمایت مادی) خود را بخاطر تأسیس رهبری اسلامی، نظام و دولت خلافت به منهج نبوت بدهید تا تحت چتر آن نقش اصلی خود منحیث مدافعین مسلمانان، اسلام و آزاد کنندگان سرزمین‌های ما ادا نمائید. به نقش قدم فرماندهان بزرگ همچو صلاح الدین ایوبی پا بگذارید و افتخار بزرگ آزادکننده‌های الاقصی و عموم سرزمین مقدس فلسطین را کسب نمائید!

فَلْيُقَاتِلْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ الَّذِينَ يَشْرُونَ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا بِالْآخِرَةِ ۗ وَمَنْ يُقَاتِلْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ فَيُقْتَلْ أَوْ يَغْلِبْ فَسَوْفَ نُؤْتِيهِ أَجْرًا عَظِيمًا [النساء: ۷۴]

ترجمه: باید در راه الله متعال کسانى جنگ کنند که زندگى دنيا را به آخرت مى فروشند (و فاني را با باقى معاوضه مى کنند). و هر کس در راه الله بجنگد و کشته شود و يا اين که پیروز گردد، (در هر دو صورت در آخرت) پاداش بزرگى بدو مى دهيم .

بخش زنان در دفتر مرکزی مطبوعات حزب التحرير

شماره صدور: ۰۳۲AH/۱۴۴۵

تاریخ قمری: ۳ شوال ۱۴۴۵

تاریخ میلادی: ۱۲ اپریل ۲۰۲۴

مترجم: منیب تقوی